
Zarządzenie Nr V/566/2023  

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 11 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie powołania Komisji ds. likwidacji środków trwałych stanowiących składniki 

mienia Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. Powołuje się Komisję ds. likwidacji środków trwałych mienia Gminy Ostrowiec  

Świętokrzyski, będących w użyczeniu Stowarzyszenia na rzecz Szkoły w Częstocicach 

z siedzibą ul. Gorna 3, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, na podstawie umowy użyczenia  

z dnia 31.08.2015 r., w składzie:  

1) Zbigniew Żak   - Przewodniczący Komisji  

2) Joanna Grdeń – Wyrębkiewicz - członek Komisji  

3) Paweł Masternak   - członek Komisji 

4) Wojciech Gajewski  - członek Komisji 

5) Anna Zielińska   - członek Komisji 

 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie likwidacji środków trwałych, o których 

mowa w § 1, oraz przygotowanie w tym zakresie stosownej dokumentacji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


